UBND TINH SOC TRANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HQI PONG PINH GIA TAI SAN Déc lap - Tw do - Hanh phiic
THUONG XUYEN TRONG TO
TUNG HINH SU
S6:215 /TB-HPDGTTHS Séc Trang, ngay 17 thang 01 nam 2024
THONG BAO

V/v lua chon t6 chirc ¢6 chirc ning tw van xac dinh gia dat ddi voi 32 gidy
chitng nhén quyen sir dung dat, toa lac tai xa Lai Hoa, thi xa Vinh Chéu, tinh
Soc Trang theo gia quy dinh cia Nha nwdc va gia thi trueong

Ho1 dong Dinh gia tai san thuong xuyén trong t6 tung hinh sy tinh Soc
Tring c6 nhu cu lya chon t6 chitc c6 chirc ning tu van xac dinh gia dat:

1. Tén, dia chi don vi c6 nhu ciu xac dinh gia dat:
1.1. Tén don vi: S¢ Tai chinh tinh S6c Trang (Ho1 dong Pinh gia tai san
thuong xuyén trong to tung hinh sy tinh Soc Trang).

1.2. Pia chi: S6 01 Bis, duong HO6 Hoang Kiém, Phuong 2, thanh phd Soc
Trang, tinh Soc Trang.

2. Thong tin vé tai san:

A N R A oA SA ia y A e Ao 3eR
o1 | S6vaosd cdp gidy | 0 8V | Thira ddTo ban | Dién tich| Thoi diém
ching nhin A dd/ Vi tri (M?) | dinh gia

Thira dat s6 563,

t& ban dd 03, toa

0307/Q82I0)3D/58070 L 122087 | lac &p Xéo Cdc, | 4.000 | 03/9/2020
Lai Hoa, Vinh

Chau, Soc Trang

Thira dat s6 178+
193+200+227+‘222,3
0213 +229, to ban do6 so
2 | 203613 09 toa lac tai 4p 32.156 | 21/10/2019

QSDDb/58070204 Xé0 Xu. Lai Hoa,
Vinh Chau, Séc

Trang
Thira dat s6 173,
BP to ban do ,SG 26,
chop B, xa Lai

Hoa, thi xa Vinh




Chau, tinh Soc
Trang

0031
QSDb/58070214

1 197315

Thra dét s6 04, to
ban dd 36, toa lac
ta1 Bo1 3: HTX
Muébi, Lai Hoa,
Vinh Chau, Soc
Trang

5.978

13/02/2020

0242
QSDb/58070202

| 392242

Thira dat s6 489,
tor s6 03, toa lac tai
ap Lai Hoa A, Lai

Hoa, Vinh Chau,

tinh S6¢ Trang

32.032

10/12/2019

81913090115

AD
091918

Thira dat s6 15, to
ban dd 32, toa lac
tai Do1 1 HTX
Mubi Lai Hoa, Lai
Hoa, Vinh Chau,
tinh Soc Trang

16.802,2

22/11/2019

81913090146

AD
091726

Thira dat s6 25, to
ban dd 36, toa lac
tai P01 3 HTX
Mudi Lai Hoa, xa
Lai Hoa, Vinh
Chéu, Séc Trang

8.763,3

22/11/2019

0029
QSDD/58070207

| 392275

Thira dat s6 63, to
ban dd sb 26, toa
lac tai 4p Pruy
Chédp B, Lai Hoa,
Vinh Chau, Séc
Trang

9.794

13/9/2020

0123
QSDb/58070203

| 257188

Thura dit s6
111+442+444, to
ban d sb 05 toa

lac tai ép Xéo Céc,
Lai Hoa, Vinh
Chéu, Séc Trang

10.728

07/01/2020

10

0115
QSDDb/58070211

| 257757

Thuira dat sb ,
111+138, thira dat

5.742

03/9/2020




s0 18, toa lac tai ép
Hoa Hiép, Lai
Hoa, Vinh Chau,
Soc Trang

11

CH 00604

CB
712295

Thira dat s6 249,
t ban do sb 82,
toa lac tai ép Prey
chop, x& Lai Hoa,
thi xa Vinh Chau,
tinh S6¢ Trang

581,4

28/4/2021

12

CHO04283

Cl 491486

Thira dat s6 24, to
ban dd s6 50, toa
lac tai ap Prey
Chop B, xa Lai
Hoa, thi xa Vinh
Chau, tinh Soc
Trang

372

01/11/2019

13

0195
QSDD/58070202

1 392195

Thra dit s6
337+430, to ban
dd s6 03, toa lac
tai 4p Lai Hoa A,

Lai Hoa, Vinh
Chau, Séc Trang

17.431

26/6/2020

14

0324
QSDD/58070205

L 128564

Thtra dét s6 28, to
ban d sb 15, toa
lac tai ép Pruy
Chdp, Lai Hoa,
Vinh Chau, Séc
Trang

9.698

03/9/2020

15

CHO00639

BV
406831

Thira dat s6 190,
t ban d6 s6 27,
toa lac tai ép Prey
Chép B, x4 Lai
Hoa, thi xa Vinh
ChAu, tinh Soc
Trang

605

29/11/2019

16

CS15365

CX
757448

Thira dat s6 168,
t ban d6 s6 18,
toa lac tai ép Xéo
Su, xa Lai Hoa, thi

509,7

15/5/2020




xa Vinh Chau, tinh
Soc Trang

17

81913090152

AD
091728

Thua dat sb 162,
t& ban dd s 31,

toa lac tai Bo1 1

HTX Mubi Lai

Hoa, xa Lai Hoa,
Vinh Chau, Séc
Trang

5.

461,1

24/8/2020

18

0152
QSDD/58070211

M 138205

Thira dat s6 70, to
ban do 18, toa lac
tai ép Hoa Hiép,
Lai Hoa, Vinh
Chau, So6c Trang

1

2.952

24/8/2020

19

0512
QSDD/58070207

O 478072

Thira dat s6
336+428, td ban
dd 26, toa lac tai
ap Pruy Chop B,

Lai Hoa, Vinh
Chau, Soc Trang

8.276

03/9/2020

20

0388
QSDD/58070203

P 514515

Thura dat sb
297+337, to ban
dd s6 05, toa lac
tai ap Xéo Coc,

Lai Hoa, Vinh
Chau, Soc Trang

14.712

13/5/2020

21

CS15398

DC
961353

Thra dit s 123,
to ban dd 18, toa
lac tai 4p Xéo Su,
xa Lai Hoa, thi xa
Vinh Chau, tinh
Soc Trang

474,2

17/11/2021

22

CS15382

DC
974096

Thira dat s6 76, to
ban dd 25, toa lac
tai 4p Prey Chop

B, xa Lai Hoa, thi
xa Vinh Chau, tinh
Soc Trang

3.604,4

21/6/2021

23

CHO00250

BD

Thira dat sd 212,

1.580




808593

t ban do so 16, ap
Preychop, xa Lai
Hoa, Thi xa Vinh

Chau, tinh Soc
Trang

13/12/2019

24

CHO00165

Bb
808652

Thira dat s6 395,
t ban d6 s6 03,
toa lac tai ép Lai
Hoa A, xa Lai
Hoa, huyén Vinh
Chau, tinh Soc
Trang

24.009

13/12/2019

25

0094
QSDD/58070204

| 203294

Thira dat s6
1+2+16+17+42, to
ban do so 08, ap
Xéo Xu, Lai Hoa,
Vinh Chéu, Soc
Trang

30.110

28/5/2020

26

CS15438

DC
756152

Thira s6 1043, to
sd 8, 4p Xung
Thum A, xa Lai
Hoa, thi xa Vinh
Chau, tinh Soc
Trang

265,1

22/3/2022

27

0210
QSDD/58070203

| 257185

Thira dat sb
94+269, to ban d6
s6 05+06, toa lac
tai ép Xéo Cdc,
Lai Hoa, Vinh
Chau, S6c Trang

8.976

08/7/2020

28

0108
QSDD/58070207

| 392354

Thira dat s6 255,
t& ban d sb 26,
Ap Pruy Chop B,
Lai Hoa, Vinh
Chéu, Séc Trang

12.458

03/9/2020

29

0003
QSDb/58070212

H 466604

Thra dét s6 4, to
ban db sb 32, toa
lac tai D61 1: HTX
Muébi, Lai Hoa,
Vinh Chau, Séc

16.998

16/4/2020




Trang

Thira dat s6
11+36+114+220+
30 0248 | 257222 203'56"[“‘y tl)émtd?)A’S(S 25.040 | 05/8/2020

, toa lac tai ap :
QSDD/58070203 Xéo Cée, Lai Hoa,
Vinh Chau, Soc
Trang

Thira dat s6
275+282, t& ban
0289 dd sb 7, toa lac tai
31 QSDDP/8191303 Y 343121 i Xeo Xu, xa Lai 10.400 | 01/4/2020
Hoa, huyén Vinh
Chau, Séc Trang

Thira dat s6 85, to
ban do s 24, toa
lac tai ap Prey
32 CH02190 Cl 166760 | Chodp B, xa Lai 2.174,1 | 01/11/2019
Hoa, thi xa Vinh
Chau, tinh Soc
Trang

3. Tiéu chi lwa chon t6 chirc cé chirc niing tw vin xac dinh gia dat:

3.1. Nang luc, kinh nghiém: La t6 chtic ¢6 chirc ning tu van xac dinh gia dat
thanh 13p theo ding quy dinh cua phap luat, da dang ky hoat dong vé1 Bo Tai
chinh, c6 day du ban sao ching thuc chimg chi tham dinh gia (H6 so nang lyc); ¢o
tbi thiéu 02 hop dong da thyc hién tham dinh gia (Hop dong tuong tu).

3.2. HO so phép 1y: Ban sao chung thuc dang ky kinh doanh, Gidy ching
nhén dau tu hodc Quyét dinh thanh 1ap doanh nghiép.

3.3. Thu lao dich vy, chi phi tham dinh gi4 tai san pht hop véi quy dinh cta
phap luat va c6 chi phi thap.

3.4. Cac to chitc tham gia phai cung cip day da 03 tiéu chi néu trén moi
dugc xem 14 hop 1&. Tat ca ho so phai dung trong thi ho so.

4. Thoi gian, dia diém ndp hd so ding ky tham gia tham dinh gia:

4.1. Thoi gian nhan ho so: 05 ngay lam viéc ké tir ngdy thong bao vé viéc
Iwra chon t6 chirc co chire nang tu van xac dinh gia dat dén 17 gid cia ngay két thuc
thong bao. Ngoai bi thu ghi 16 “HO SO PANG KY THAM GIA XAC PINH

GIA PAT POI VOI 32 GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG PAT,
TOA LAC TAI XA LAI HOA, THI XA VINH CHAU, TINH SOC TRANG”.

4.2. Pia diém nop hod s0: S¢ Tai chinh tinh Séc Trang (Hoi dong Dinh gia tai
san thuong xuyén trong to tung hinh su tinh Soéc Tring, sd dién thoai:
0299.3825150).




Pia chi: S6 01 Bis, duong HO Hoang Kiém, Phuong 2, thanh phd Soc Tring,
tinh Soc Trang.

Hoi dong Dinh gia tai san thuong xuyén trong té tung hinh sy tinh Soéc
Trang thong bao dé cac t6 chirc co chirc ning tu van xéac dinh gia dat dang ky.// /-

TM.HQI PONG

Noi nhdn:

- Cong TTDT S6 Tai chinh (dang tin);

- Cong Thong tin dién tir tinh (dang tin);
- Luu: VP, HD.

PHO GIAM DPOC SO TAI CHINH
Tran Kim Huy
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